Sobota. Dnia 28 września (10 października) 1885 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.
Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kurjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano do 8-ej

wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do 1-ei w południe.
Wschód słońca o godzinie 6 minut 17.
Zachód „ „ 5 „ 16.

Długość dnia godzin 10 minut 59.